
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  

„ZU – 3. etapa rekonstrukce objektů KL, CH –   novostavba tělocvičny 
Klatovská 51- studie“ 

 

 

Systémové číslo zakázky: P20V00000105 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 17.4.2020 
 
Ve věci veřejné zakázky zadávané v nadlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) s názvem „ZU – 
3. etapa rekonstrukce objektů KL, CH –   novostavba tělocvičny Klatovská 51- studie“ 
podáváme vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám, které upřesňují 
zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. 

 
Následující dotazy byly vzneseny na prohlídce místa plnění, která byla zahájena dne 15. 
dubna 2020 v 9:00 hod na místě k tomu předem určeném, tj. v prostorech pro stavební 
úpravy včetně novostavby katedrového objektu a tělocvičny Klatovská 51. 
 
Dotaz č. 1: 
 
Může ZČU poskytnout geodetické zaměření objektů a pozemků s výškopisem? 
 
Odpověď č. 1 
 
Zadavatel upřesňuje, že ZČU nemůže poskytnout geodetické zaměření objektů a pozemků 
s výškopisem. 
 
 



 
 
Dotaz č. 2: 
 
Může ZČU poskytnout projektovou dokumentaci stávajících objektů? 
 
 
Odpověď č. 2 
 
Zadavatel upřesňuje, že ZČU nemůže poskytnout projektovou dokumentaci stávajících 
objektů, projektovou dokumentaci je možné dohledat ve stavebním archivu Města  
Plzně, Škroupova 5, Plzeň. 
 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že podané informace nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání 
nabídek zůstává stávající, a to do 05.05. 2020 do 10:00hod. 

 
 

 
V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 
 

…………….……………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 
         


		2020-04-17T10:51:17+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




